
Eurol Diesel Injection Cleaner 
Dīzeļdegvielas piedeva dīzeļdegvielas inžektoru tīrīšanai un aizsardzībai
Preces numurs E802492 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Diesel Injection Cleaner sastāv no koncentrētām nogulšņu ierobežojošām sastāvdaļām, kas izšķīdina un noņem 
kaitīgās nogulsnes no dīzeļdegvielas inžektoriem, piemēram, oglekļa un sveķu nogulsnes. Visi dīzeļdegvielas inžektori 
laika gaitā cieš no oglekļa uzkrāšanās. Galu galā tas ietekmē iesmidzināšanas modeli un izsmidzināšanu, kas noved 
pie neefektīvas un nepilnīgas sadegšanas. Degvielas inžektori var aizsērēt, un automašīna var patērēt vairāk degvielas 
nekā parasti. Automobilis šķiet mazāk atsaucīgs, un nobraukuma diapazons samazināsies.
 
Eurol Diesel Injection Cleaner ir speciāli izstrādāts, lai attīrītu netīrus dīzeļdegvielas inžektorus un uzlabotu motora 
kopējo veiktspēju. Papildu priekšrocības ir zaudētās jaudas atjaunošana, paātrinājuma uzlabošana, grūti iedarbināma 
motora novēršana, tukšgaitas uzlabošana un izmešu samazināšana, pateicoties pilnīgākai sadegšanai. Eurol Diesel 
Injection Cleaner ir piemērots visiem dīzeļdzinējiem, ar vai bez turbokompresora.
 
250 ml kanniņa Eurol Diesel Injection Cleaner ir piemērota 35L līdz 65L degvielas. Pievienojiet Eurol Diesel Injection 
Cleaner degvielas tvertnei pirms uzpildīšanas. Lietojiet ik pēc 2.500 km, lai iegūtu vislabāko rezultātu.
 
Simptomi, kurus norāda kā netīru inžektoru rezultātu, piemēram, jaudas zudums, slikti darbojošs motors, palielināts 
degvielas patēriņš un melni dūmi, bieži vien ir saistīti ar citiem cēloņiem, nevis piesārņotiem inžektoriem.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma un, ja rodas jautājumi, sazinieties ar savu izplatītāju vai savu 
kontaktpersonu Eurol. Konsultējieties ar Eurol Diesel Injection Cleaner drošības datu lapu par uzglabāšanu un 
derīguma termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.83 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


